
 

 

 

 
 

Repubblica Italiana 

Istituto di Istruzione 

MARTINO MARTINI 
Via Giorgio Perlasca, 4 – 38017 Mezzolombardo (TN)– C.F. 80015240221 

e-mail: segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it 
Pec: martini@pec.provincia.tn.it 

 
Provincia Autonoma 

di Trento 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE  

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi a.s. 2023-2024. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge provinciale n.5/2006 e ss.mm. e ii. 

VISTO in particolare l’art. 23 che prevede che “…spettano al dirigente autonomi poteri di gestione, di 

organizzazione del lavoro, di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane; in 

particolare il dirigente organizza l’attività educativa secondo criteri di efficienza e di efficacia…”; 

VISTO il Progetto di Istituto approvato in data 16.03.2023, in particolare il paragrafo recante i criteri 

guida per l’assegnazione dei docenti alle classi 

VISTE le dichiarazioni dei rapporti personali che possono comportare conflitto d’interesse nello 

svolgimento del lavoro presentate dai docenti e depositate presso l’istituzione 

 

DETERMINA 

1. di assegnare i docenti alle classi per l’anno scolastico 2023/2024 come da allegato che costituisce 

parte integrante e sostanziale della presente. 

 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                    dott.ssa Valentina Zanolla 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 

82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 

del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 
 

 

idimm_ml-05/09/2023-121 - Determinazione del dirigente scolastico


